
AS 4050.056
Fräserverlängerer mit Spannzange
Stand: 07.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de


AS 4050.056 - Fräserverlängerer mit Spannzange 

Verlängerung für Standard 6 mm Fräser mit FRX-16 mm Spannzange.

Eigenschaften

Artikel-Nr. AS 4050.056

Produktbeschreibung Verlängerung für Standard 6 mm Fräser mit FRX-16 mm 
Spannzange für Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex 
Milling Terminal MT.

Passend für Artikel-Nr.  4055.911
4055.921
4055.926
4050.101
4050.107
4050.108
4050.230

Abmessung Länge: 16 mm

Verpackungseinheit 1 Stück

Nettogewicht 1

Bruttogewicht 1

Zolltarifnummer 84669360

EAN 4028177804296

ECLASS 8.0 36609211

© Rittal 2025 2


