

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.056

Fräserverlängerer mit Spannzange

Stand: 07.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.056 - Fräserverlängerer mit Spannzange

Verlängerung für Standard 6 mm Fräser mit FRX-16 mm Spannzange.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.056
Produktbeschreibung	Verlängerung für Standard 6 mm Fräser mit FRX-16 mm Spannzange für Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.
Passend für Artikel-Nr.	4055.911 4055.921 4055.926 4050.101 4050.107 4050.108 4050.230
Abmessung	Länge: 16 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1
Bruttogewicht	1
Zolltarifnummer	84669360
EAN	4028177804296
ECLASS 8.0	36609211